פערים בהיקף השימוש
בשירותי בריאות נוספים

)שב"ן( בישראל בין
קבוצות באוכלוסייה

רות וייצברג רינה מעוז ברויאר אלה כץ

מאיירס ג׳וינט
ברוקדייל

המחקר הוזמן על ידי משרד הבריאות ומומן בסיועו

מכון מאיירס ג’וינט ברוקדייל
ת”ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | טבת תשפ"ד | דצמבר 2023

עריכת לשון: רעיה כהן
תרגום לאנגלית )תקציר ותמצית(: דוד סימר

עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

mailto:brook%40jdc.org?subject=
http://brookdale.jdc.org.il

i

תקציר

רקע
תוכניות שירותי הבריאות הנוספים )שב”ן( מקיפות כ-77% מהאוכלוסייה וממלאות תפקיד חשוב במימון ובאספקה של שירותי
בריאות בישראל.